
61322                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 123 del 30-9-2021

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE COMPETITIVITA' DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 24 settembre 
2021, n. 214
OCM Vino - Misura “Ristrutturazione e riconversione dei vigneti” 
Disposizioni regionali di attuazione a valere sulle risorse finanziarie afferenti alla campagna 2020/2021 
approvate con DDS n. 171 del 20/07/2020. 
Graduatoria regionale delle domande di sostegno approvata con DDS n. 103 del 22/04/2021. 
Quarta ammissione a finanziamento.

Il Dirigente del Servizio Filiere agricole sostenibili e multifunzionalità, sulla base dell’istruttoria espletata dal 
Servizio, riferisce quanto segue:

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;

VISTA la Deliberazione della G.R. n. 3261 del 28/7/98;

VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;

VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;

VISTO l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1176 “Atto di Alta Organizzazione MAIA adottato con Decreto 
del Presidente della Giunta regionale 31 luglio 2015, n.443. Conferimento incarichi di Direzione di Sezione” 
con la quale è stato nominato il dirigente della Sezione Competitività delle Filiere Agroalimentari;

VISTA la Determinazione del Dirigente della Sezione Competitività delle Filiere Agroalimentari n. 171 del 
20/07/2020, pubblicata nel BURP n. 107 del 23/07/2020, con la quale sono state approvate, con riferimento 
alle risorse finanziarie della campagna 2020/2021, le disposizioni regionali per la presentazione delle domande 
di sostegno relative alla misura “Ristrutturazione e riconversione dei vigneti”;

VISTO il Decreto Dipartimentale MIPAAF n. 1355 del 5 marzo 2020 relativo a “Programma Nazionale di 
sostegno al settore vitivinicolo - Ripartizione della dotazione finanziaria relativa alla campagna 2020-2021” 
che ha assegnato alla Regione Puglia per l’attuazione della misura Ristrutturazione e riconversione vigneti 
risorse finanziare pari ad Euro 14.417.846.61;

VISTO il Decreto Dipartimentale MIPAAF n. 30803 del 22/01/2021 relativo a “Programma nazionale di 
sostegno al settore vitivinicolo - Modifica al Decreto Dipartimentale n. 1355 del 5 marzo 2020 relativo alla 
ripartizione della dotazione finanziaria per la campagna 2020/2021” che, a seguito di intervenuta modifica 
della normativa comunitaria, stabilisce che le risorse finanziare assegnate alla Regione Puglia per l’attuazione 
della misura Ristrutturazione e riconversione vigneti nella corrente campagna sono pari ad Euro 13.852.422,00;

VISTA la Determinazione del Dirigente della Sezione Competitività delle Filiere Agroalimentari n.103 del 
22/04/2021, pubblicata nel BURP n.60 del 29/04/2021, di presa d’atto degli esiti dell’istruttoria tecnico-
amministrativa e di approvazione della graduatoria regionale delle n.1316 domande di sostegno;

VISTA la Determinazione del Dirigente della Sezione Competitività delle Filiere Agroalimentari n.109 del 
04/05/2021, pubblicata nel BURP n.62 del 06/05/2021, di ammissione a finanziamento delle domande 
relative a n.330 ditte, collocate nella graduatoria regionale approvata con DDS n.103 del 22/04/2021, che 
hanno conseguito esito istruttorio positivo;

VISTA la Determinazione del Dirigente della Sezione Competitività delle Filiere Agroalimentari n.186 del 
11/08/2021, pubblicata nel BURP n.111 del 26/08/2021, di ammissione a finanziamento delle domande 



                                                                                                                                61323Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 123 del 30-9-2021                                                                                     

relative a n.70 ditte, collocate nella graduatoria regionale approvata con DDS n.103 del 22/04/2021, che 
hanno conseguito esito istruttorio positivo;

VISTA la Determinazione del Dirigente della Sezione Competitività delle Filiere Agroalimentari n.195 del 
06/09/2021, pubblicata nel BURP n.117 del 09/09/2021, di ammissione a finanziamento delle domande 
relative a n.8 ditte, collocate nella graduatoria regionale approvata con DDS n.103 del 22/04/2021, che hanno 
conseguito esito istruttorio positivo;

TENUTO CONTO che in data 23/09/2021 il Ministero ha comunicato di aver  accertato sufficienti economie 
al livello nazionale, tali da consentire alle Regioni che hanno possibilità di effettuare ulteriore spesa, l’utilizzo 
delle stesse; 

RITENUTO necessario garantire un ottimale utilizzo delle predette ulteriori risorse finanziarie ed ammettere a 
finanziamento ulteriori domande di sostegno ammissibili agli aiuti che, nel rispetto della graduatoria regionale 
approvata con DDS n. 103 del 22/04/2021, hanno conseguito un punteggio pari a 30 punti.

Per quanto sopra riportato e di propria competenza, si propone di:

-	 ammettere a finanziamento le domande di sostegno relative a n. 18 ditte, collocate nella graduatoria 
regionale approvata con DDS n.103 del 22/04/2021 che hanno conseguito esito istruttorio positivo e 
punteggio pari a 30 punti;

-	 riportare le precitate n. 18 domande di sostegno nell’allegato “A”, parte integrante del presente 
provvedimento, che si compone di n. 2 pagine (prima domanda n. 15385046006 con posizione n.426 in 
graduatoria regionale, ultima domanda n. 15385063431 con posizione n.444 in graduatoria);

-	 stabilire che la versione integrale del presente provvedimento e del relativo “Allegato A”, finalizzata 
alla gestione del procedimento amministrativo, sarà conservata agli atti della Struttura e nel Sistema 
Informativo Integrato per la dematerializzazione dei procedimenti della Regione Puglia “Diogene”, 
mentre nella la versione dell’atto e del relativo “Allegato A” destinato alla pubblicazione (Albo telematico 
regionale; Amministrazione Trasparente; BURP) saranno sostituiti i dati personali e/o sensibili e/o 
soggetti a privacy con la dicitura “OMISSIS”;

-	 stabilire che la pubblicazione nel BURP del presente provvedimento, assume valore di notifica ai 
soggetti indicati nell’Allegato “A” dell’ammissione a finanziamento,  pertanto, ai sensi di quanto stabilito 
al punto 16 delle disposizioni regionali, approvate con DDS n.171 del 20/07/2020:

	per le domande di sostegno con pagamento anticipato su garanzia fideiussoria, ai fini della 
liquidazione in forma anticipata del sostegno, pari all’80% del contributo concesso, i richiedenti 
ammessi al finanziamento, devono presentare al Servizio Territoriale competente, entro il giorno 
30 settembre 2021:

	attestazione di inizio lavori, redatta secondo il modello stabilito da AGEA OP con Circolare 26 del 
28/04/2009 e s.m.i., 

	garanzia fideiussoria generata tramite le funzionalità del portale www.sian.it,  stipulata in favore 
dell’OP AGEA pari al 110% dell’anticipo liquidabile (80% del contributo concesso per l’intera 
operazione).

Le operazioni di riconversione e ristrutturazione devono essere realizzate entro la data prevista 
dal cronoprogramma indicata dal richiedente nella domanda di sostegno. Autorizzazioni/pareri/
nulla osta,qualora previsti dalle norme vigenti in materia urbanistica, ambientale, paesaggistica, 
idrogeologica, devono essere acquisiti preliminarmente all’esecuzione dell’impianto.



61324                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 123 del 30-9-2021

VERIFICA AI SENSI DEL D. Lgs 196/03 e 101/2018
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto nel BURP o nel sito istituzionale o all’albo, salve le garanzie previste dalla Legge 
n.241/90 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza 
dei cittadini, secondo quanto disposto dal Regolamento (UE) n.679/2016 in materia di protezione dei dati 
personali, nonché dal D.lgs n.196/2003, dal D.Lgs. n.101/2018 ed ai sensi del vigente regolamento regionale 
n.5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DELLA L.R. n.28/2001

Il presente atto non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa a carico del 
bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è 
escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal 
bilancio regionale.

I sottoscritti attestano che il presente procedimento istruttorio affidato è stato espletato nel rispetto delle 
norme vigenti e che il presente schema di determinazione è conforme alle risultanze istruttorie.
I sottoscritti attestano che il presente documento è stato sottoposto a verifica per la tutela dei dati personali 
secondo la normativa vigente.

L’Istruttore
Per. Agr. Marino Caputi Iambrenghi

L’Istruttore
Dott. Vincenzo Prencipe

La P.O. Filiera Viticola Enologica
Per. Agr. Francesco Mastrogiacomo

Il Dirigente del Servizio
Dott.ssa Rossella Titano

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE COMPETITIVITÀ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI

Vista la proposta del Servizio Filiere Agricole sostenibili e multifunzionalità e la relativa sottoscrizione;

Ritenuto di dover provvedere in merito,

DETERMINA

-	 di prendere atto di quanto riportato nelle premesse, che qui si intendono integralmente richiamate, 
facendole proprie; 



                                                                                                                                61325Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 123 del 30-9-2021                                                                                     

-	 di ammettere a finanziamento le domande di sostegno relative a n. 18 ditte, collocate nella graduatoria 
regionale approvata con DDS n.103 del 22/04/2021 che hanno conseguito esito istruttorio positivo e 
punteggio pari a 30 punti;

-	 di riportare le precitate n. 18 domande di sostegno nell’allegato “A”, parte integrante del presente 
provvedimento, che si compone di n. 2 pagine (prima domanda n. 15385046006 con posizione n.426 in 
graduatoria regionale, ultima domanda n. 15385063431 con posizione n.444 in graduatoria);

-	 di stabilire che la versione integrale del presente provvedimento e del relativo “Allegato A”, finalizzata 
alla gestione del procedimento amministrativo, sarà conservata agli atti della Struttura e nel Sistema 
Informativo Integrato per la dematerializzazione dei procedimenti della Regione Puglia “Diogene”, 
mentre nella la versione dell’atto e del relativo “Allegato A” destinato alla pubblicazione (Albo telematico 
regionale; Amministrazione Trasparente; BURP) saranno sostituiti i dati personali e/o sensibili e/o 
soggetti a privacy con la dicitura “OMISSIS”;

-	 di stabilire che la pubblicazione nel BURP del presente provvedimento, assume valore di notifica ai 
soggetti indicati nell’Allegato “A” dell’ammissione a finanziamento,  pertanto, ai sensi di quanto stabilito 
al punto 16 delle disposizioni regionali, approvate con DDS n.171 del 20/07/2020:

	per le domande di sostegno con pagamento anticipato su garanzia fideiussoria, ai fini della 
liquidazione in forma anticipata del sostegno, pari all’80% del contributo concesso, i richiedenti 
ammessi al finanziamento, devono presentare al Servizio Territoriale competente, entro il giorno 
30 settembre 2021:

	attestazione di inizio lavori, redatta secondo il modello stabilito da AGEA OP con Circolare 26 del 
28/04/2009 e s.m.i., 

	garanzia fideiussoria generata tramite le funzionalità del portale www.sian.it,  stipulata in favore 
dell’OP AGEA pari al 110% dell’anticipo liquidabile (80% del contributo concesso per l’intera 
operazione).

Le operazioni di riconversione e ristrutturazione devono essere realizzate entro la data prevista 
dal cronoprogramma indicata dal richiedente nella domanda di sostegno. Autorizzazioni/pareri/
nulla osta,qualora previsti dalle norme vigenti in materia urbanistica, ambientale, paesaggistica, 
idrogeologica, devono essere acquisiti preliminarmente all’esecuzione dell’impianto.

Il presente provvedimento:

a)	 è composto da n. 4 (quattro) pagine e dall’Allegato “A” costituito da n.2 (due) pagine;
b)	 è unicamente formato con mezzi informatici e firmato digitalmente;
c)	 sarà conservato nei sistemi informatici regionali CIFRA, Sistema Puglia;
d)	 sarà reso pubblico ai sensi dell’art. 20 comma 3 del Decreto del Presidente della Giunta Regionale 

n. 22/2021, mediante affissione per 10 giorni lavorativi a decorrere dalla data della sua adozione, 
all’Albo telematico della Regione Puglia; 

e)	 sarà disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia: www.regione.puglia.it -Sezione 
“Amministrazione Trasparente” e nel sito filiereagroalimentari.regione.puglia.it Misure Piano 
Nazionale di Sostegno /misura ristrutturazione e riconversione vigneti/campagna 2020-2021;

f)	 sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
g)	 non sarà trasmesso al Dipartimento risorse finanziarie e strumentali, personale e organizzazione in 

quanto non sussistono adempimenti contabili.

Il Dirigente
della  Sezione Competitività delle Filiere Agroalimentari

Dott. Luigi Trotta



61326                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 123 del 30-9-2021

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE 

SEZIONE COMPETITIVITA' DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

SERVIZIO FILIERE AGRICOLE SOSTENIBILI E MULTIFUNZIONALITA’ 

 

  
 
 
 

ALLEGATO ”A” 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
Dott. Luigi Trotta

Competitività delle Filiere Agroalimentari
Il Dirigente della Sezione

da n. 2 fogli
Il presente allegato è composto     

 QUARTA  AMMISSIONE A FINANZIAMENTO

approvata con DDS n.103 del 22/04/2021
Graduatoria regionale delle domande di sostegno

approvate con DDS n. 171 del 20/07/2020
a valere sulle risorse finanziarie afferenti alla campagna 2020/2021

Disposizioni regionali di attuazione

D.M. n.1411 del 03/03/2017 e ss.mm.ii
Reg.(UE) n.1308/2013, Reg.(UE) n.1149/2016, Reg.(UE) n.1150/2016,

Piano Nazionale di Sostegno Vitivinicolo
OCM Vino - Misura “Ristrutturazione e riconversione dei vigneti”

Trotta Luigi
24.09.2021 11:04:11
GMT+00:00



                                                                                                                                61327Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 123 del 30-9-2021                                                                                     

n.
or

di
ne

PO
SI

ZI
O

N
E 

 IN
 

G
RA

D
U

AT
O

RI
A 

AP
PR

O
VA

TA
  

D
D

S 
n.

 1
03

 d
el

 
22

/0
4/

20
21

SE
RV

IZ
IO

 T
ER

RI
TO

RI
AL

E 
CO

M
PE

TE
N

TE

BA
RC

O
D

E 
D

O
M

AN
D

A 
   

   
   

 
D

I S
O

ST
EG

N
O

CU
AA

RI
CH

IE
D

EN
TE

 - 
D

EN
O

M
IN

AZ
IO

N
E

RA
PP

RE
SE

N
TA

N
TE

 L
EG

AL
E

D
AT

A 
N

AS
CI

TA
  

RI
CH

IE
D

EN
TE

 /
 

RA
PP

. L
EG

AL
E

TI
PO

 P
AG

AM
EN

TO
AT

TI
VI

TA
'  

   
   

   
   

   
 

AM
M

ES
SE

1
42

6
TA

RA
N

TO
15

38
50

46
00

6
03

78
10

20
26

2
BE

PI
N

 D
E 

ET
O

 - 
SO

CI
ET

A'
 A

G
RI

CO
LA

 D
I C

ES
CH

IN
 E

TT
O

RE
 S

.S
CE

SC
H

IN
 E

TT
O

RE
O

M
IS

SI
S

A 
fid

ej
us

sio
ne

A2
12

.8
76

   
   

   
   

 
19

.3
14

,0
0

   
   

   
   

   
   

 
15

.4
51

,2
0

   
   

   
   

   
   

  

2
42

7
TA

RA
N

TO
 - 

SE
RV

IZ
IO

 F
IL

IE
RE

15
38

50
31

00
8

O
M

IS
SI

S
D

'A
YA

LA
 V

AL
VA

 A
RT

U
RO

O
M

IS
SI

S
A 

fid
ej

us
si

on
e

A1
30

.1
76

   
   

   
   

 
54

.3
16

,8
0

   
   

   
   

   
   

 
43

.4
53

,4
4

   
   

   
   

   
   

  

3
42

8
TA

RA
N

TO
 - 

SE
RV

IZ
IO

 F
IL

IE
RE

15
38

50
04

17
9

O
M

IS
SI

S
FI

LA
N

G
IE

RI
 G

IO
VA

N
N

I A
N

TO
N

IO
O

M
IS

SI
S

A 
fid

ej
us

si
on

e
B1

-C
1

26
.0

00
   

   
   

   
 

38
.7

25
,0

0
   

   
   

   
   

   
 

30
.9

80
,0

0
   

   
   

   
   

   
  

4
42

9
LE

CC
E

15
38

50
15

69
6

O
M

IS
SI

S
EL

IA
 P

AS
Q

U
AL

E
O

M
IS

SI
S

A 
fid

ej
us

si
on

e
A1

23
.3

72
   

   
   

   
 

42
.0

69
,6

0
   

   
   

   
   

   
 

33
.6

55
,6

8
   

   
   

   
   

   
  

5
43

0
BR

IN
D

IS
I

15
38

50
33

70
7

O
M

IS
SI

S
BE

RN
AR

D
I G

IO
VA

N
N

I
O

M
IS

SI
S

A 
fid

ej
us

si
on

e
B1

18
.0

00
   

   
   

   
 

32
.4

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
 

25
.9

20
,0

0
   

   
   

   
   

   
  

6
43

2
BR

IN
D

IS
I

15
38

50
32

96
4

01
72

78
80

74
0

SO
CI

ET
A'

 A
G

RI
CO

LA
 S

O
N

TU
O

SO
 A

N
TO

N
IO

 D
I S

O
N

TU
O

SO
 G

IA
CO

M
O

 E
 S

O
N

TU
O

SO
 R

O
BE

RT
O

 S
.S

.
SO

N
TU

O
SO

 G
IA

CO
M

O
O

M
IS

SI
S

A 
fid

ej
us

si
on

e
A1

6.
40

2
   

   
   

   
   

 
11

.5
23

,6
0

   
   

   
   

   
   

 
9.

21
8,

88
   

   
   

   
   

   
   

 

7
43

3
TA

RA
N

TO
 - 

SE
RV

IZ
IO

 F
IL

IE
RE

15
38

50
11

19
0

O
M

IS
SI

S
D

'A
YA

LA
 V

AL
VA

 M
AR

IO
O

M
IS

SI
S

A 
fid

ej
us

si
on

e
A1

67
.5

48
   

   
   

   
 

12
1.

58
6,

40
   

   
   

   
   

  
97

.2
69

,1
2

   
   

   
   

   
   

  

8
43

4
LE

CC
E

15
38

50
10

41
6

O
M

IS
SI

S
IM

PE
RI

AL
E 

AN
TI

M
O

O
M

IS
SI

S
A 

fid
ej

us
si

on
e

B1
27

.1
27

   
   

   
   

 
48

.8
28

,6
0

   
   

   
   

   
   

 
39

.0
62

,8
8

   
   

   
   

   
   

  

9
43

5
TA

RA
N

TO
 - 

SE
RV

IZ
IO

 F
IL

IE
RE

15
38

50
37

49
2

O
M

IS
SI

S
FO

RL
EO

 C
O

SI
M

O
O

M
IS

SI
S

A 
fid

ej
us

si
on

e
A1

-B
1

16
.2

00
   

   
   

   
 

29
.1

60
,0

0
   

   
   

   
   

   
 

23
.3

28
,0

0
   

   
   

   
   

   
  

10
43

6
TA

RA
N

TO
 - 

SE
RV

IZ
IO

 F
IL

IE
RE

15
38

50
53

34
1

O
M

IS
SI

S
FA

RI
LL

A 
M

AR
IA

O
M

IS
SI

S
A 

fid
ej

us
si

on
e

B1
14

.2
20

   
   

   
   

 
25

.5
96

,0
0

   
   

   
   

   
   

 
20

.4
76

,8
0

   
   

   
   

   
   

  

11
43

7
BR

IN
D

IS
I

15
38

50
69

61
0

01
43

01
50

74
6

CA
N

TI
N

E 
D

U
E 

PA
LM

E 
SO

CI
ET

A'
 C

O
O

P 
A 

R.
L.

M
AC

I A
N

G
EL

O
O

M
IS

SI
S

A 
fid

ej
us

sio
ne

A2
-B

1
50

.4
33

   
   

   
   

 
81

.3
91

,8
0

   
   

   
   

   
   

 
65

.1
13

,4
4

   
   

   
   

   
   

  

12
43

8
LE

CC
E

15
38

50
10

68
9

O
M

IS
SI

S
PO

LI
TA

N
O

 S
AL

VA
TO

RE
O

M
IS

SI
S

A 
fid

ej
us

si
on

e
A1

7.
65

6
   

   
   

   
   

 
13

.7
80

,8
0

   
   

   
   

   
   

 
11

.0
24

,6
4

   
   

   
   

   
   

  

13
43

9
LE

CC
E

15
38

50
16

55
3

O
M

IS
SI

S
M

AT
IN

O
 C

O
SI

M
O

 P
AO

LO
O

M
IS

SI
S

A 
fid

ej
us

si
on

e
A1

11
.9

91
   

   
   

   
 

21
.5

83
,8

0
   

   
   

   
   

   
 

17
.2

67
,0

4
   

   
   

   
   

   
  

14
44

0
LE

CC
E

15
38

50
68

72
9

O
M

IS
SI

S
CO

LE
LL

A 
M

AR
IO

O
M

IS
SI

S
A 

fid
ej

us
si

on
e

A1
-A

2-
B2

8.
31

0
   

   
   

   
   

 
13

.2
49

,8
0

   
   

   
   

   
   

 
10

.5
99

,8
4

   
   

   
   

   
   

  

15
44

1
BA

RI
15

38
50

56
51

8
O

M
IS

SI
S

SP
AG

N
O

LE
TT

I-Z
EU

LI
 O

N
O

FR
IO

O
M

IS
SI

S
A 

fid
ej

us
sio

ne
A1

29
.5

49
   

   
   

   
 

53
.1

88
,2

0
   

   
   

   
   

   
 

42
.5

50
,5

6
   

   
   

   
   

   
  

16
44

2
LE

CC
E

15
38

50
35

55
3

O
M

IS
SI

S
AR

N
O

' P
AS

Q
U

AL
E

O
M

IS
SI

S
A 

fid
ej

us
si

on
e

A2
13

.5
15

   
   

   
   

 
20

.2
72

,5
0

   
   

   
   

   
   

 
16

.2
18

,0
0

   
   

   
   

   
   

  

17
44

3
BA

RI
15

38
50

56
61

7
O

M
IS

SI
S

D
E 

CO
RA

TO
 L

IZ
IA

O
M

IS
SI

S
A 

fid
ej

us
si

on
e

A1
28

.2
41

   
   

   
   

 
50

.8
33

,8
0

   
   

   
   

   
   

 
40

.6
67

,0
4

   
   

   
   

   
   

  

18
44

4
TA

RA
N

TO
 - 

SE
RV

IZ
IO

 F
IL

IE
RE

15
38

50
63

43
1

O
M

IS
SI

S
G

IO
RG

ET
TI

 M
AR

IO
O

M
IS

SI
S

A 
fid

ej
us

sio
ne

A1
24

.7
02

   
   

   
   

 
44

.4
63

,6
0

   
   

   
   

   
   

 
35

.5
70

,8
8

   
   

   
   

   
   

  

to
ta

le
 m

q
41

6.
31

8
   

   
to

ta
le

 E
ur

o
72

2.
28

4,
30

   
   

   
 

to
ta

le
 E

ur
o

57
7.

82
7,

44
   

   
   

 

SU
PE

RF
IC

IE
   

   
   

   
   

   
 

AM
M

ES
SA

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

(m
q)

IM
PO

RT
O

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

D
EL

 S
O

ST
EG

N
O

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

AM
M

ES
SO

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

(E
ur

o)

PE
R 

D
O

M
AN

D
E 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

CO
N

 P
AG

AM
EN

TO
 A

N
TI

CI
PA

TO
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
IM

PO
RT

O
  A

N
TI

CI
PA

ZI
O

N
E 

CO
N

CE
SS

A 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

(p
ar

i a
ll'

80
%

 d
el

 s
os

te
gn

o 
am

m
es

so
)  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
(E

ur
o) pa

gi
na

 2
 d

i  
 2


